atr
Pibeiro Gronde Junta de Freguesia

PROCEDIMENTO CONCURSAL PARA CONTRATAçAO, EM REGIME DE CONTRATO DE TRABALHO

EM FuNçOEs PCJBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, DE 1 ASSISTENTE OPERACIONAL

ATA N2 2

Aos dezassete dias do mês de juiho de dois mile vinte e trés, na sede da Junta de Freguesia da Ribeira Grande

Matriz reuniu o Jun do procedimento concursal cornurn para contrataç5o, em regime de contrato de trabalho

em funcöes pUblicas por tempo indeterminado, de 1 assistente operacional, para a Junta de Freguesia da

Ribeira Grande- Matriz, constituido por:

Maria Filomena Fonseca da Cruz Pinge, Chefe de Divis~o Administrativa e Apoio Juridico da Câmara Municipal

da Ribeira Grande (CMRG), Presidente do jüri;

Antonio Tavares Faria, Encarregado Operacional da CMRG e Rafaela Seabra Teixeira, Técnica Superior da

CMRG, Vogais Efetivos, a fim de proceder a análise e avaliação das Provas de Conhecirnentos Práticas no

procedirnento concursal aberto através do Aviso (extrato) fl.2 6022/2023, publicado em Diário da Repüblica,

II Sénie, fl.9 222, Parte H, de 21 de marco de 2023.

1. 0 jun1 depois de proceder a análise e avaliaçâo das provas escritas de conhecimentos práticas, realizadas,

no dia 9 de junho de 2023, corn inicio as 9h30, no Miradouro de Santa Luzia - Palheiro, obteve Os seguintes

resu ltados:

Carlos Eduardo Almeida Pacheco 9,26 VALORES

VItor Manuel de Sousa Victoria — 11,63 VALORES

2. 0 jüni, face as classificacöes obtidas, deliberou, por unanimidade, que se considera apurado para

continuar a submeterem-se aos metodos de selecão previstos no Aviso de abertura do procedimento

concursal, o seguinte candidato:

Vitor Manuel de Sousa VictOria

Rua Prior Evaristo C. Gouveia, 61 9600—572 Ribeira Grande N.I.F. 512 066663

TeIf.: 296 473 512 Fax n.9: 296092694 TeIm: 912 899 395

E-Mail: geral(a~if-matriz.pt Site: www.if-matriz.pt

3. 0 Jun deliberou ainda solicitar a notificaçäo dos candidatos do conteüdo a presente Ata, para exercIcio do

direito de Audjéncia Prévia, no prazo de 10 dias üteis, nos termos do fl.9 2 do artigo 86.~ e artigo 121.~ do

Código do Procedimento Administrativo.

E nada mais havendo a considerar, foi encerrada a reuniào da qual se Iavrou a presente Ata que, depois de

lida e aprovada, vai ser assinada e rubricada por todos membros do Jun.

0 Jun1

A PRESIDENTE

Maria Filomena Fonseca da Cruz Pinge

OVOGAL AVOGAL

q;iu’3Iar FQv~ _______________

Antonio Tavares Faria Rafaela Seabra Teixeira